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MINAKAS KATATAZHZ KAl MOPIOAOTHZHS TIA TH ©ESH ME BAOMO EMNIMEAHTH B’ EIAIKOTHTAZ IATPIKHZ BIONAGOAOTIAS-EPFASTHPIAKHS IATPIKHZ 3TO I.N.©. I.MANANIKOAAQY
(kw6.6€0n¢ 3.13 -urt apBu.r4o/r.M.otk.14830/08.03.2023 5n OpOr EmavaAndn Eykpirikrg Amodaong)

KAINIKH EMMEIPIA ME KPITHPIO TIZ IATPIKEZ MPAZEIZ /OPIO 100

35 povadeg

AplOuog acbevwv nou
efetaoarte

‘Oplo

AplOpaG latpikwv Mpdaswv
‘Opto 35 povadeg

Mpoowrikég EpwTroeLg

lo 20 30 1o 20 30
uéhog | pélog | péog uélog | péhog | pélog
35 35 35 35 35 35

Texvikég / Opto 30 /0p10200
HOVASEG

lo 20 | 30 1o | 20 | 30

HENOG | pehog | péhog HENoG | péhog | pghog

30 30 30 200 [ 200 | 200

ZUuvolo
TEAIKH
MoptlodotoUp BT TEAIKH
EVWV A KATATA=H
KpLrTnpiwv
2YNOAO 2YNOAO
325,01
258,09
238,45
236,86
214,4 564,4 1




